



ELENA LÓPEZ RUBIO



CONTACTO

@ lpzrb412@gmail.com

628795277

Calle Santiago, 89 (03690)

www.linkedin.com/in/elena-lópez-330600230



OBJETIVO

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas. O también conseguir un trabajo completamente diferente y nuevo a lo estudiado y aprendido en mi anterior experiencia profesional por la necesidad de expandir mis capacidades y volver una persona más empleable.



EXPERIENCIA PROFESIONAL

Burger King Atalayas

Abril 2023 - Mayo 2023

Camarero

Contrato indefinido, realizando labores de limpieza, reposición de productos, atención al cliente, servicio de barra y apertura de local.

Farmacia Maria José Gimenez Martinez

Septiembre 2022 - Marzo 2023

Técnico en farmacia y parafarmacia

Contrato para la obtención de la práctica profesional, ejerciendo labores de recepción, reposición, dispensación de productos y colocar pendientes hipoalergénicos en un periodo de seis meses.

Gran Farmacia Concepción Galisteo Cano

Marzo 2022 - Junio 2022

Técnico en farmacia y parafarmacia

Contrato de prácticas, ejerciendo labores de recepción, reposición, dispensación de productos y elaboración de fórmulas magistrales durante tres meses.



EDUCACIÓN

CIFP Politécnico de Murcia

2019 - 2022

CFGM Farmacia y Parafarmacia
6,33

CCEIPS San Lorenzo

2014 - 2018

Educación secundaria obligatoria
6,15



INFORMACIÓN ADICIONAL

- Inglés Nivel B1. Título otorgado por la universidad de Oxford.
- Curso de educación y salud sexual. Modalidad online del SEF.
- Curso de manipulador de alimentos y celiaquía. Modalidad online del SEF
- Curso de auxiliar de enfermería y geriatría. Impartido en Cruz Roja de Murcia.
- Cursando actualmente el carnet tipo B. Teoría.



HABILIDADES

Trabajo en equipo

Ventas

Nixfarma

Buen trato de cara al público

Unycop



IDIOMA

Español: nativo

Inglés: nivel intermedio



INFORMACIÓN PERSONAL

Fecha de nacimiento : 12/11/2002

Nacionalidad : Española

